



UNIONE EUROPEA

FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEIpon  
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per Interventi in materia di politica  
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV**Istituto Omnicomprensivo "Montefeltro"****I.C. "A. Battelli" - I.I.S. "M. Vannucci"**

Via Giusti - 61028 SASSOCORVARO (PU)

Tel. 0722-76137 - Fax 0722-76261 - C.F. 82006010415

E-mail: psis00100b@istruzione.it

Posta certificata: psis00100b@pec.istruzione.it

Sito web: <https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it>Ministero dell'Istruzione  
dell'Università e della Ricerca

Prot. 1868 C/14

Sassocorvaro 26/04/2018

Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-98

CUP: E44C16000060007

CIG: Z8E2338744

Codice Ufficio

UFA3QZ

Spett.le ditta **FERCASA Snc**

di Sertori Valter e Ticci Cinzia

Via Pitino, 6

61023 Macerata Feltria PU

Tel. 0722 74269

E-mail: sertmarco@yahoo.it

Oggetto: Ordine materiale per modulo "Tra il dire e il fare .... c'è di mezzo l'orto".

Considerato che nelle offerte CONSIP non sono presenti gli articoli indicati nel presente ordine d'acquisto, a seguito di approfondita indagine di mercato su prodotti aventi queste specifiche caratteristiche, si richiede la fornitura del seguente materiale, come da Vostro preventivo del 20/04/2018

CODICE	DESCRIZIONE MATERIALE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO IVA INCLUSA	PREZZO TOTALE IVA INCLUSA
	STACCIONATA ROTOLO 9 MT. ALTEZZA 0,30 CM	1	41,000	41,00
	RETE METALLICA H. 150	5	4,900	24,50
	FORBICE POTATURA PROFESSIONALE	2	15,000	30,00
	VANGA + BADILE	1	29,500	29,50
	SEGA FERRO + SEGA FERRO	1	16,000	16,00
	FILO FERRO PLASTIFICATO 1 METRO	5	1,000	5,00
	PIROGRAFO	2	35,000	70,00
	CARTA VETRATA GRANA MEDIA 1 METRO	5	1,300	6,50
	BARATTOLO DI COPPALE LITRI 0,75	1	13,000	13,00
	BARATTOLO IMPREGNANTE	1	8,000	8,00
	SCATOLA CHIODINI	1	1,000	1,00
	SCATOLA VITE PANEL 4,5X50 PZ 200	1	9,500	9,50
	3 FISCHER D.10 + 3 FISCHER D.12	1	2,400	2,40
	PRESA SCHUCO 10 AMP	6	1,600	9,60
	PROLUNGA 3X1,5 X 20 MT	1	22,000	22,00
	SEGNETTO ALTERNATIVO HEINEL	1	36,000	36,00

	TRAPANO ELETTRICO HEINEL + PUNTE STANDARD	1	65,000	65,00
	FRIGO COMFEE 140 LITRI CON CONGELATORE	1	156,000	156,00
	PIASTRA ELETTRICA BLINKY 1500 W	1	25,000	25,00
	BOLLITORE b&d 1,7 LITRI	1	38,000	38,00
	BILANCIA DIGITALE DI PRECISIONE SENSIBILITA' 0,1 G.	4	34,000	136,00
			<b>TOTALE</b>	<b>744,00</b>

I prezzi devono intendersi al netto di sconti e comprensivi di eventuali oneri di consegna del materiale;  
**La consegna del materiale dovrà essere effettuata presso la Scuola Secondaria di 1° grado  
Via G. Giusti, 11 - 61028 SASSOCORVARO (PU)**

La fattura deve essere intestata a: Istituto Omincomprendivo "Montefeltro" Via Giusti  
61028 SASSOCORVARO (PU) - codice fiscale 82006010415.

La scuola provvederà alla liquidazione della relativa fattura dopo esito positivo del controllo.

**RIPORTARE IN FATTURA CODICE PROGETTO - CODICE CUP - CODICE CIG**

